

**Dan Montering A/S**  
**Byggebjerg 7**  
**6534 Agerskov**

**CVR-nummer 33148488**

**Årsrapport**  
**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den **29 / 11** 2019



---

Jan Ranners  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Dan Montering A/S  
Byggebjerg 7  
6534 Agerskov

Telefon:	7483 3300
Telefax:	7483 3325
Hjemmeside:	danmontering.dk
E-mail:	niels@danmontering.dk
Hjemstedskommune:	Tønder
CVR-nummer:	33148488
Regnskabsperiode:	1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Bestyrelse

Advokat Jan Ranners  
Mustafa Deliktas  
Ahsen Deliktas

### Direktion

Niels Peter Thorsen Lorentzen

### Pengeinstitut

Jyske Bank A/S

### Advokat

Jan Ranners, Skt. Annæ Plads 19 A 1250 København K

### Revisor

Dansk Revision Holbæk  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Havnepladsen 6  
4300 Holbæk

### Kontaktperson:

Gert Jensen

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er som tidligere år montage af butiks- og restaurationslokaler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat er negativt med TDKK 69 som følge af et betydeligt fald i omsætningen. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

### Forventet udvikling

Som følge af det ovennævnte forventes selskabets omsætning, indtjening og omkostningsstyring at blive væsentligt forbedret.



Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.576.507</b>	<b>2.677</b>
1	Personaleomkostninger	-1.605.729	-1.633
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-69.119	-66
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-98.341</b>	<b>978</b>
2	Finansielle indtægter	48.702	116
3	Finansielle omkostninger	-37.545	-95
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-87.183</b>	<b>999</b>
4	Skat af årets resultat	18.135	-220
	<b>Årets resultat</b>	<b>-69.048</b>	<b>778</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-69.048	778
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-69.048</b>	<b>778</b>

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. juni</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	358.805	241
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>358.805</b>	<b>241</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>358.805</b>	<b>241</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	404.910	411
	Forudbetalinger for varer	1.337.364	222
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.742.274</b>	<b>633</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.340.273	306
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.199
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.874	174
	Andre tilgodehavender	73.011	0
	Periodeafgrænsningsposter	34.297	28
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.475.454</b>	<b>1.707</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>84.596</b>	<b>79</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.302.324</b>	<b>2.419</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.661.128</b>	<b>2.660</b>

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	940.190	1.009
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.440.190</b>	<b>1.509</b>
	Hensættelser til udskudt skat	15.781	6
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>15.781</b>	<b>6</b>
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	217
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>217</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	255.972	214
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.580.182	7
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	217.074	0
	Anden gæld	151.929	706
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.205.157</b>	<b>928</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.220.938</b>	<b>1.151</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.661.128</b>	<b>2.660</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	Egenkapitalopgørelse	2018/19	2017/18
		DKK	1.000 DKK
<b>Egenkapitalopgørelse 1. juli - 30. juni</b>			
	Virksomhedskapital, primo	500.000	500
	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>
	Overført resultat, primo	1.009.239	231
	Årets overførte resultat	-69.048	778
	<b>Overført resultat</b>	<b>940.190</b>	<b>1.009</b>
8	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.440.190</b>	<b>1.509</b>

Noter	2018/19	2017/18
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	1.521.437	1.549
Pensioner	17.250	5
Andre omkostninger til social sikring	57.647	48
Øvrige personaleomkostninger	9.395	31
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.605.729</b>	<b>1.633</b>
Gennemsnitlig antal beskæftigede	4	4
<b>2</b>		
<b>Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægt, Chibo Holding ApS	48.702	91
Renteindtægt, Dansk Ejendomskompagni ApS	0	10
Andre finansielle indtægter	0	15
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>48.702</b>	<b>116</b>
<b>3</b>		
<b>Finansielle omkostninger</b>		
Renter, Vivaldi Gruppen A/S	27.529	93
Renter, Vivaldi Catering A/S	284	0
Andre finansielle omkostninger	9.731	2
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>37.545</b>	<b>95</b>
<b>4</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-27.874	217
Regulering af udskudt skat	9.739	3
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-18.135</b>	<b>220</b>
<b>5</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0

	2018/19	2017/18
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Chibo Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 8 Egenkapital i alt

Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	940.190	1.009
<b>Egenkapital i alt i alt</b>	<b>1.440.190</b>	<b>1.509</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapi-talen i de seneste 5 år.
